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REGLEMENT GRAPHIQUE

maître d'ouvrage :

Commu ne de NIEDERSOULTZBACH

PLUi du Pays de Hanau

Communauté de communes
Hanau - La Petite Pierre

01

02
03

04

05

06

Localisation des sections cadastrales

emplacement réserv é
secteu r comportant des orientations d’aménagement et de programmation

I
1:5 000

PLUi APPROUVE
Vu  pou r être annexé à la délibération du  Conseil commu nau taire

en date du  19/12/2019
A Bou xwiller, le 

M. Jean ADAM, le Président

conduite d'études :
OTE Ingénierie

limite de zone limite commu nale

NUMERO VOCATION BENEFICIAIRE
NIE01 Cheminement piéronnier le long du cours d'eau Commune de Niedersoultzbach
NIE02 Cheminement piéronnier le long de la forêt Commune de Niedersoultzbach

Liste des emplacements réservés

Planche n° 25


